Выборы депутатов советов депутатов городских и сельских поселений Лодейнопольского района Ленинградской области четвертого созыва

8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия

Лодейнопольского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований  Лодейнопольского района Ленинградской области
(Лодейнопольского, Свирьстройского городских поселений и  Алеховщинского, Доможировского, Янегского сельских поселений)

РЕШЕНИЕ
 18 июня 2019 года

                № 241
	О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района по приему и проверке  документов,  представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную  избирательную  комиссию Лодейнопольского муниципального района.

        В соответствии со статьями  19, 21,21,22,23,24 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района с полномочиями  избирательных комиссий муниципальных образований городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Сформировать рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями при проведении выборов депутатов советов депутатов городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района, назначенных на 8 сентября 2019 года, в количестве 6 человек.
2. Утвердить состав рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями при проведении выборов депутатов советов депутатов городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района, назначенных на 8 сентября 2019 года согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лодейное Поле» и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии  Лодейнопольского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя председателя ТИК Лодейнопольского муниципального района Невмержицкого А.Д.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

                      Ю.В. Абрамов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

Е.В. Беркова

Приложение

к решению ТИК

Лодейнопольского

муниципального района

от 18.06.2019 г. № 241
Состав
 рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями при проведении выборов депутатов советов депутатов городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района,
назначенных на 8 сентября 2019 года

1. Невмержицкий А.Д.- заместитель председателя ТИК, руководитель группы.
2. Абрамов Ю.В. – председатель ТИК.

3. Архипова Т.П.- члена ТИК с правом решающего голоса.
4. Браморщик М.У.- члена ТИК с правом решающего голоса.
5. Еремеева О.В. – член ТИК с правом решающего голоса.

6. Кирпичникова Л.В.- члена ТИК с правом решающего голоса.